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(название организации)








ЖУРНАЛ

инструктажа учащихся по технике безопасности при организации общественно полезного,
производительного труда и проведении внеклассных и внешкольных мероприятий










Начат__________________ 20__ г.

Окончен__________________ 20__ г

	
№
п/п
	Фамилия, имя, отчество инструктируемого
	Дата инструктажа
	Класс (группа)
	Содержание инструктажа с указанием названия инструкции
	Фамилия, имя, отчество, должность проводившего
инструктаж

	Подпись проводившего инструктаж
	Подпись в получении инструктажа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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